长治市上党区工业和信息化局
关于委托长治黎都农商行承办经贸口
[bookmark: _GoBack]妇联活动的通知
长治黎都农商银行：
根据“长治市上党区妇女联合会关于印发《‘三八’国际妇女节113周年纪念活动实施方案》的通知”（长上妇发〔2023〕3号文件）要求，区妇联将举办“展望新时代，致敬新女性”主题展演活动，展演以区直七大口、重点企业为单位进行集中展示。为确保参演节目质量，通过综合考虑，我局特委托你单位代表经贸口参加本次展演活动，希望你们单位紧扣主题，认真组织。届时，我局也会积极配合协调、及时沟通，以便在最短的时间内取得最佳演出效果。
特此通知
附：长治市上党区妇女联合会关于印发《“三八”国际妇女节113周年纪念活动实施方案》的通知
长治市上党区工业和信息化局
2023年2月7日